
山西京玉发电有限责任公司 2025-2027年全厂生产设备检修维护项目 

招标公告 

（招标编号： ZBA102401701 ） 

  
项目所在地区： 山西省朔州市 

一、招标条件 

   2025-2027年全厂生产设备检修维护项目招标，已由主管部门批准，项目

资金为企业自有资金，招标人为山西京玉发电有限责任公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

山西京玉发电有限责任公司 2*330MW 机组分别于 2011 年 12 月和 2012
年 1 月投产发电。本次招标负责全厂范围两台机组主厂房、锅炉房、空冷岛、变

压器区域、供热首站、化学系统、网控楼、集控楼及系统的检修维护和设备保洁

（招标方负责的工作除外）及相关工作；包含除招标方负责范围外的其它所有设

备及设施。 
 

三、投标人资格要求 

1、投标人为在中华人民共和国境内（不含香港、澳门、台湾地区）注册

的有合法经营资格的独立法人企业 

2、资质要求： 

（1）具有国家机关或国家机关授权的机构颁布的电力工程施工总承包二

级及以上资质或承修类四级及以上《承装（修、试）电力设施许可证》。 

（2）具有国家机关或国家机关授权的机构颁布的特种设备生产许可证﹝

承压类特种设备安装、修理、改造（锅炉安装（含修理、改造）（A））﹞

或特种设备生产许可证﹝锅炉制造（含安装（散装锅炉除外）、修理、

改造）（锅炉（A）﹞资质。 

（3）具有有效的安全生产许可证。 

      3、业绩要求：自 2021 年 1 月 1 日至投标截止日期（以合同签订之日为

准），具有类似本标服务业绩 1项（指合同数量），含正在实施的业绩。（类

似本标服务业绩：指 300MW及以上火电机组主机设备维护业绩。） 

4、项目负责人的资格要求：拟派项目负责人自 2021年 1月 1日至投标截

止日期（以合同签订之日为准），项目负责人具有 1 项以项目负责人身份

的类似业绩。（类似业绩：指 300MW及以上火电机组主机设备维护业绩。） 

本项目 不接受 联合体投标。  



四、招标文件的获取 

获取时间：从2024年11月12日10时00分到2024年11月19日16时00分 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年12月3日9时00分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京

能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）； 

六、开标时间及地点 

开标时间：2024年12月3日9时00分 

开标地点: 北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

七、其他 

电 子 招 标 平 台 操 作 说 明 ： 北 京 京 能 电 子 商 务 平 台

https://www.powerbeijing-ec.com/作为京能 集团电子招标平台。网上注册、报

名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平

台首页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为：山西京玉发电有限责任公司 

九、联系方式 

招标人：山西京玉发电有限责任公司 

地址：山西省右玉县元堡子镇业家村 

联系人：王德宇 

电话：0349-6285081 

电子邮件：396704506@qq.com 

 

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司 

地址：北京市门头沟区新桥南大街2号11号楼 

联系人：刘艳丽 

电话：010-56670761 

邮箱：liuyanli@powerbeijing.com 

 

http://www.be-bidding.com/
https://www.powerbeijing-ec.com/%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E4%BA%AC%E8%83%BD
mailto:396704506@qq.com


招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 

 


		2c913c206e87f012016e883d2604013f
	2024-11-12T10:21:15+0800
	北京
	山西京玉发电有限责任公司2025-2027年全厂生产设备检修维护项目招标公告
	山西京玉发电有限责任公司2025-2027年全厂生产设备检修维护项目招标公告


		a84d52b1971911ea995500163e2c9577
	2024-11-12T10:21:16+0800
	北京
	山西京玉发电有限责任公司2025-2027年全厂生产设备检修维护项目招标公告
	山西京玉发电有限责任公司2025-2027年全厂生产设备检修维护项目招标公告




